ANO 44 - Nº 091 BAYEUX, 11 DE JULHO DE 2023

DECRETO

PORTARIAS

2ANO 44 - Nº 091 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 11 DE JULHO DE 2023

3ANO 44 - Nº 091 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 11 DE JULHO DE 2023

4ANO 44 - Nº 091 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 11 DE JULHO DE 2023

GCM

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00017/2023 - DMTRAN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00052/2023 – DMTRAN

O Município de Bayeux, através de sua Pregoeira Oficial, torna público que fará
realizar licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item,
com abertura prevista às 11h00min (horário local) do dia 25 de Julho de 2023,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADOS PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETO DE
E N G E N H A R I A  PA R A  I M P L A N TA Ç Ã O  D E  S I S T E M A  D E
ESTACIONAMENTO ROTATIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE
BAYEUX - PB. A sessão pública será realizada através da plataforma eletrônica:
https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia do Edital e seus anexos
poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura de Bayeux
(https:/ / transparencia.bayeux.pb.gov.br/l icitacao/),  ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 10 de Julho de 2023.
________________________________________

ALICE SOARES DA SILVA
Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00158/2023 – PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES E

DIVERSIDADE HUMANA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00016/2023 – PMBEX,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00049/2023 – PMBEX

VIGÊNCIA: DE 11 DE JULHO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ

08.924.581/0001-60

CONTRATADO: LRF DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 49.464.926/0001-27

VALOR: R$ 26.546,00 (VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E

SEIS REAIS)

AVISOS

DANILO FELIX AZEVEDO, torna público que requereu a SEMABY –

Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a Licença AMBIENTAL

PRÉVIA E DE INSTALAÇÃO, para CONSTRUÇÃO DE UNIDADE

RESIDENCIAL UNIFAMILIAR, situada no CONDOMÍNIO

RESIDENCIAL ALPHAVILLE PARAÍBA, QUADRA M, LOTE 12,

COMERCIAL NORTE, BAYEUX – PB.

Heraclito Targino Da Silva, torna público que requereu a SEMABY -

Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a Licença Ambiental, para o 7°

Arraiá da Balbino, a ser realizado nos dias 21, 22 e 23 de julho de 2023, das

19:00 horas até às 03 horas do dia seguinte e no dia 23 de Julho de 2023 das

19:00 horas à 01:00 hora do dia seguinte,na rua Balbino de Mendonça, São

Bento, Bayeux, PB.